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Så byter du kanal på din kamera: Så byter du kanal på videoLink:

Kanallåsspakarnas funktion (1-4)
Med kanallåsspakarna kan du bestämma vilken/vilka kanaler som ska vara aktiva 
på mottagardelen av videoLink.

Loopingväljarens funktion (M/L)
Loopingväljaren har två lägen. ”M” som betyder manuellt läge och ”L” som 
betyder loopingläge. Vid loopingläge växlar videoLink automatiskt kanal var femte 
sekund. Vid manuellt läge ändras inte mottagarkanalen på videoLink automatiskt. 
videoLink loopar endast mellan de kanaler som är låsta i på-läge.
 
Exempel på loopingväljarens och kanallåsspakarnas användning 
Om du har två kameror som sänder på kanal 3 och 4 sätter du kanallåsspak 3 
och 4 på ON och kanallåsspak 1 and 2 på OFF. Sedan väljer du loopingläge (L). 
Sändardelen på videoLink och LCD-monitorn sätter du till kanal 1. 

Nu kommer videoLink ta emot kamerorna på kanal 3 och 4 växelvis och skicka 
vidare bilderna till LCD-monitorn på kanal 1. Detta ger dig automatiskt uppsikt 
över två kameror utan att du manuellt behöver byta kanal.
(Se illustration ovan)

Kameran i din orignalbox var ställd på CH4. 
Din extrakamera är ställd på kanal 3 (CH3). 

1. Ta av kamerans keps. 

2. Rotera framdelen på kameran motsols.

3. Ändra dipswitcharna enligt illustrationen nedan. 

Kanal 4 
2468MHz

Kanal 3
2450MHz

1        2
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Information
Montera antennen som illustrationen bredvid 
visar för att få optimal bildkvalité. Antennen ska 
peka mot den mottagande antennen och ha 
antennpiggarna horisontalt mot marken.
 
Kontrollera att det inte finns föremål som 
exempelvis stuprör inom en meter ovanför 
och under antennen, då dessa kan påverka 
bildkvalitén.
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1 kamera 2 kameror

L = Looping (automatisk växling av kanal)
M = Manual (manuell växling av kanal)
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Montera antenn och antennkabel, (se användarmanualen). Lämna minst 50 cm mellan de två antennerna. 
Lämna också minst 50 cm till andra objekt runt om antennen, 100 cm är rekommenderat.

Ställ in videoLink enligt illustrationerna nedan beroende på hur många kameror du har.

minimum 50 - 100 cm

Om du får problem!
1. Läs i din användarmanual (installationskapitel samt felsökning).
2. Besök www.ludaelektronik.com för mer information.

Anslut kameran till 220V vägguttag med den medföljande 12V nätadaptern. Hämta den färdigladdade 
LCD-monitorn och kontrollera att din extra kamera sänder på kanal 3. Vänligen se användarmanualen 
som följde med originalpaketet för mer information om hur du sätter upp kamera och antenn. Du hittar 
också användarmanualen på www.ludaelektronik.com. 
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